П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о приостановлении срока предварительного

следствия по уголовному делу

/5

Н- Новгород 07.05-2003г.

Сг. следователь прокуратуры  Советского района Н. Новгорода Соколов CJO-,
рассмотрев материалы уголовного дела Кё 89565,-

У С Т А Н О В И Л :

Настоящее уголовное дело возбуждено ст. следователем прокуратуры Советского
[района г. Н. Новгорода 03 августа 2002 года по признакам состава преступления
Вредусмотренной ст. 111 ч.4 УК РФ.

Предварительным следствием установлено следующее:

25.07.2002 года сжало 19.00 часов автопатрулем ППСМ Советского РУВД у дома
24 по пр. Гагарина С овеп зш ) района г Л . Новгорода был задержан Аношнн A JL,
находящийся в состоянии алкогольного опьянения и доставлен в медвытрезвитель
Советского района г  Л . Новгорода, где помещен на вытрезвление. Около 21 часа
[Аношин А.А. был обнаружен в неестественной позе сотрудниками вытрезвителя. Для
шатания медицинской помощи была вызвана скорая помощь. Прибывшие медики
■шстатировали смерть Аношина А А  Согласно заключения судебно-медицинской
экспертизы смерть Аношина наступила в результате сдавления шеи твердым тупым
Предметом.

Принятыми мерами в ходе предварительного расследования лиц. совершивших
данное преступление установить не удалось.

Учитывая изложенное и принимая во внимание, что по делу выполнены все
[следственные действия, направленные на установление лиц, совершивших данное
Преступление, руководствуясь ст. 208 ч_1 п.1 УПК РФ,-

П О С Т А Н О В И Л ;

1. Предварительное следствие по уголовному деду №  89565 по факту
причинения тяжки» телесных повреждений Аношину А_А_ —
ПРИОСТАНОВИТЬ за веустановлением лица совершившего преступление.

2. О  принятом решении уведомить заинтересованных лиц.
3. Копию настоящего постановления направить прокурору Советского района Н.

Новгорода.